 Govor VIII
  Van. prof. Mehmed Porča
  Ass. Sanjin Arnautović

	

Ime i prezime
studenta/ice
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 Tokom semestra 	  
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	  Prisustvo

	Angažman u nastavi

	 Seminarski rad
  
	 Kolokvij

	 Završni ispit

	    Ocjena
	   Bodovi


	458-163/17
	               10
	             19
	               7
	             12
	             50
	        10
	       98

	460-165/17
	               10
	             18
	               7
	             11
	             45
	        10
	91+4*=95

	423-128/15
	               10
	             14
	               4
	             12
	
	
	

	461-166/17
	                 9
	             12
	               5
	             10
	
	
	

	462-167/17
	                 7
	             11
	               7
	               7
	
	
	

	463-168/17
	                 9
	             16
	               5
	             10
	              45
	           9
	        85

	457-162/17
	                 8
	             12
	               3
	               9
	
	
	

	464-169/17
	                 9
	             14
	               4
	             11
	           
	
	

	427-132/15
	                 7
	             15
	               4
	             11
	              40
	           8
	        77

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


*Po članu 35(stav 4) pravilnika o studiranju i vannastavnih aktivnosti(NPIP)
